Estado do Parana

Camara Municipal de Saudade do Iguacu

Unidade Gestora:

Data
Data

Inicial

Final de Emissao

de Emissao

UG Empenho Data Emis.

Tipo

0001

0001

0001

0001

de Licitacao

Licitacao

000244

000240

000241

000228

30/11/2023

21/11/2023

27/11/2023

08/11/2023

P/A Codigo da Despesa

.001

.001

.001

.001

Empenhos por Tipo de Licitacao

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

01.11.2023

30.11.2023

16

16

16

Dispensa por Limite

339039.00.

339039.00.

339039.00.

339030.00.

00

00

00

00

Credor

54 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF

Total do Credor ............:

125 COPEL DISTRIBUICAO S/A
Total do Credor ............:

420 EXTINCEL EXTINTORES
Total do Credor ............:

297 WL AUTO POSTO AVENIDA LTDA - ME

Total do Credor .........:

Total da Licitacao .........:

Total Geral ................:

FONTE: GOVBR - Execucao Orcamentaria e Contabilidade Publica, 12/Dez/2023, 0%h e 31m.

31 de Dezembro de 2023

Valor Empenhado

16,20
16,20

124,82
124,82

200,00
200,00

246,23
246,23

587,25

587,25

Folha:
Valor Anulado
Art. 24, II
Art. 24, II
Art. 24, II
Art. 24, II

0,00



